SCRIPTA

Numéro Scripta : 4753

Auteur(s) : Rouen (chapitre cathédral)

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1229, octobre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Pétronille et Nicolle, filles d'Osmont le Camérier, vendent aux religieux de Bonport une pièce de terre à Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissay, 1862, n° LXXIV, p. 75.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Th., decanus, et capitulum Rothomagense, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod constitute, in jure, in curia nostra, Nichol. et Petronilla, filie Osmundi Camerarii, de assensu et voluntate Willelmi Fort Escu, et Guilleberti, filii Gaufridi Anglici, maritorum suorum, pro quinquaginta solidis, quos Willelmus de Cantimel donavit eisdem, tactis sacrosanctis evangeliis, juraverunt quod in quadam pecia terre ad faciendum quatuor pentoria quodlibet, videlicet de XVIII pedibus terre, que sita [est] in parrochia Sancti Macuti, inter terram Mathei Le Barrier et terram Gencie Groignet, sicut se proportat, a terra Willelmi Mancel usque ad terram Galteri de Bosco, nichil de cetero reclamabunt, nec jure hereditario, nec nomine dotis, nec aliquo alio modo, nec aliquid per ipsas, preter viginti octo solidos redditus, quatuor terminis, videlicet, ad Natale VII solidos, et totidem in Pascha, et VII solidos in festo Sancti Johannis Baptiste, et totidem in festo Sancti Michaelis. Promiserunt insuper, dicte mulieres et mariti ipsarum, quod, de hac tradicionem, dicto Willelmo cartam facient in communia Rothomagi, quando ab ipso fuerint requisiti.
Actum anno Domini M° CC° XX° IX°, mense octobris. Valete.